粤交科函〔2016〕1415 号

广东交通运输厅转发交通运输部关于组织出版
《交通运输科技丛书》与征集 2016 年度
交通运输科技丛书有关工作的通知

厅直属各单位，省交通集团，航运集团：

现将《关于征集2016年度交通运输科技丛书有关工作的通

知》（科技发展函〔2016〕61号）和《交通运输部办公厅关于组

织出版交通运输科技丛书有关工作的通知》（交办科技函〔2016〕

503号）转发给你们，请组织有关人员积极申报。申报单位请于

2016年8月20日前，将交通运输科技丛书出版计划申报表、书稿

和专家推荐函等申报材料一式三份，加盖单位公章后，报厅科技

处审查推荐。

    联系人：华开成，联系电话：020-83802755

 传  真：020-83732096

— 2—

附件：1.科技发展函〔2016〕61号

         2.交办科技函〔2016〕503 号

广东省交通运输厅

2016 年 6 月 14 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：各交通运输行业协（学）会，广东交通职业技术学

     院，华南理工大学，广州交通投资集团有限公司。